营运部发【2017】040号                   签发人:李坚
                关于门店清明节调整收货通知

各门店：

     西部医药拟定于4月2日-4月4日放假，4月5日正常上班，为保证清明假前后门店正常收货，现就我司收货作以下安排：

一：原定星期一（4月3日）收货门店调整到星期六收货（4月1日），要货计划正常书写！

二：原定星期二（4月4日）收货门店取消收货。

三：原定星期三（4月5日）收货门店正常收货，请于星期五（3月31日）上午12点之前上传要货计划。因门店存在来两次货情况，如有重叠，请门店将生成库存报警时将“在途”勾选上，保证货品不重复！
请各门店仔细阅读，不要将计划延误。

题词：      清明节          调整收货           通知
太极大药房营运部                    2017年  3月 29 日印发
打印：陈柳          核对：谭莉杨             （共印1份）